
ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifurn 4tiintitipt 	irés r!arras ii fir›,1Jurattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°3873/2020 
Data 05.02.20 

Súmula. Exonera Diretor de Departamento 
Administrativo de Educação e Cultura (Cargo 
em Comissão) e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

' Art. 1°. Fica exonerado, o Servidor Jaime 
Martins da Silva, ocupante do cargo de Diretor de Departamento 
Administrativo de Educação e Cultura (Cargo em comissão), portador da Ci/RG 
n° 9.725.903-8 SSP/PR e do CPF n° 058.748.039-47. 

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 05 de fevereiro de 2020. 

PUBUCADO EM 

20020-- 
Jornal 

Página 

Edição 	 

Ais Res- p 	vel 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

